اے ایچارج و وقف جدید خاص طور پر قابل ذکر ہیں۔ اس وقت محترم شیخ عبدالحق صاحب ناظر اعلیٰ و امیر نقی فرائض انجام دے رہے ہیں۔

۲۳ ربیع الاول ۱۴۰۲ھ ۲۹ فرج ۱۳۶۲ ش ۲۹ دسمبر ۱۹۸۳ء

قادیان دارالامان میں جماعت احمدیہ کے ۹۲ ویں مقدس جلسہ سالانہ کا روح پرور انعقاد

حضرت امیر المؤمنین ایدہ اللہ تعالیٰ کا بصیرت افروز پیغام۔ علماء سلسلہ کی پرمغز دینی و علمی تقریریں!

امریکہ، برطانیہ، مارشس، اردن، مغربی جرمنی، تاجیکستان اور بھارت کے طول و عرض سے آئے ہوئے ہزاروں فرزند ان احمدیت کا عظیم الشان روحانی اجتماع